
PROVINCIA DI COMO

SETTORE ECONOMATO E PROVVEDITORATO

DETERMINAZIONE  N. 315 / 2019

OGGETTO:  GESTIONE COPIE E MANUTENZIONE DELLE APPARECCHIATURE DI 
STAMPA UFFICI CENTRALI E DISTACCATI. PROROGA. CIG: Z5128054D5 

IL RESPONSABILE

Premesso  che  con  determinazione  dirigenziale  n.  1182,  in  data  28/012/2017,  è  stato 
prorogato il contratto con la ditta CI.ERRE UFFICIO, di Senna Comasco (CO) via per Intimiano 
22, P. IVA 01420250134, ODA in Mepa n. 3404565, per la gestione copie e manutenzione di n. 
75 stampanti e multi-funzioni di proprietà dell’Ente, fino al perfezionamento delle procedure di 
individuazione del nuovo fornitore;

Dato atto che nelle more di definizione della predetta progettualità di revisione di tutto il 
parco stampanti, risulta opportuno mantenere in essere l’attuale contratto di manutenzione e 
copie  alle medesime condizioni contrattuali fino ad individuazione del nuovo fornitore;

Verificata la necessità di assumere impegno di spesa per il periodo 1/01/2019 al 31/12/2019 
canone a trimestre pari € 9.758,48 al bilancio 2019 sul cap. 1440/0;

Visti:

Richiamata la deliberazione di Consiglio Provinciale n. 13 del 2/04/2019 di approvazione del 
Bilancio di previsione per il triennio 2019-2021 e la deliberazione del Presidente n. 29 del 
9/04/2019 di approvazione del piano Esecutivo di Gestione 2019-2021;

 

DETERMINA

 

1.   di impegnare, per quanto in premessa indicato, la somma totale di € 39.033,92 IVA 
compresa quale canone dovuto per il periodo 01/01/2019 – 31/12/2019, per la gestione copie 
e manutenzione di n. 75 stampanti e multi-funzioni di proprietà dell’Ente, affidata alla ditta 
CI.ERRE UFFICIO, di Senna Comasco (CO) via per Intimiano 22, P. IVA 01420250134;

2.   di imputare la somma complessiva di € 39.033,92 (IVA compresa), costituita da n. 4 
canoni trimestrali al cap. 1440/0 del bilancio 2019;

Copia informatica per consultazione



3.   di dare atto che quanto sopra determinato è conforme al PEG 2019

4. di trasmettere il presente provvedimento al Settore Finanziario ed, in copia, al Settore 
Controllo di Gestione per gli adempimenti di rispettiva competenza. 

 
 

Lì, 17/04/2019 IL RESPONSABILE
GALETTI DARIO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



Provincia di Como

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 315 / 2019

UNITA' PROPONENTE: SETTORE ECONOMATO E PROVVEDITORATO
OGGETTO: GESTIONE COPIE E MANUTENZIONE DELLE APPARECCHIATURE DI 
STAMPA UFFICI CENTRALI E DISTACCATI. PROROGA. CIG: Z5128054D5 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 
267 del 18.08.2000 e s.m.i. 
cap. 1440 imp. 1072/2019 per euro 39.033,92
ESITO: FAVOREVOLE

Lì, 18/04/2019 IL DIRIGENTE/IL RESPONSABILE DEI SERVIZI 
FINANZIARI

PELLEGRINI SANTINA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


